
UCHWAŁA NR LIV/1096/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice „ul. Króla Władysława Jagiełły”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1.  1. Zmienić  nazwę  odcinka alei Bolesława Krzywoustego położonego na terenie miasta Katowice pomiędzy pl.

Ronalda Reagana a ul. Piastów na nazwę „ul. Króla Władysława Jagiełły”. 

2. Usytuowanie ulicy, o którym mówa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Katowice  

 

Marek Chmieliński 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIV/1096/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 1 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Mapa 

ID: AXFSW-XPWSR-SJLBF-PSWNF-JPXMO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIV/1096/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 1 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice „ul. Króla Władysława Jagiełły”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1.  1. Zmienić  nazwę  odcinka alei Bolesława Krzywoustego położonego na terenie miasta Katowice pomiędzy pl.

Ronalda Reagana a ul. Piastów na nazwę „ul. Króla Władysława Jagiełły”. 

2. Usytuowanie ulicy, o którym mówa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Katowice  

 

Marek Chmieliński 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIV/1096/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 1 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Mapa 

ID: AXFSW-XPWSR-SJLBF-PSWNF-JPXMO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Forajter/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E7DA258C-E314-4BBA-8138-E39AC44D1FC5/Zalacznik1.doc

